ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«30»_января 2017 года__        № __150-п_______

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие

бессрочно с 30 января 2017 года, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Лицензионного управления    О.Д. Ивановская

Начальник Общего отдела

Управления развития

учреждений здравоохранения                          Ю.А. Неустроева

Начальник

Юридического отдела                  И.Г. Молокова

Документ не  носит нормативный характер

и не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Долгорукова О.М.,314-04-43

 Приложение к приказу

            Комитета по здравоохранению

 от ____________   №   _____

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЛА ГРАНДЕ БЕЛЛЕЦЦА»,

сокращенное наименование ООО «ЛА ГРАНДЕ БЕЛЛЕЦЦА», адрес места нахождения

юридического лица: 198216, Санкт-Петербург, проспект Народного ополчения, дом 40,

помещение 3.

ОГРН -1167847114896, ИНН – 7805348058.

 Регистрационный номер заявления 07614/16 от 15.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.12.2016 № 2356-п.

Срок проведения проверки с 19.12.2016 по 20.01.2017. Проверка проведена 22.12.2016,

акт проверки № 07614/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.12.2016 № 2384-п.

Срок проведения проверки с 23.12.2016 по 26.01.2017. Проверка проведена 26.01.2017,

акт проверки № 07614/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007542 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: Санкт-Петербург, улица Константина Заслонова, д. 4, лит. А, пом. 1Н,

2Н, 3Н, 10Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу;

сестринскому делу в косметологии; стоматологии профилактической; физиотерапии;

функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному

здоровью; терапии;  при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; диетологии; кардиологии;

косметологии; мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения

и общественному здоровью; ортодонтии; психотерапии; сексологии; стоматологии

детской; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической; стоматологии хирургической; ультразвуковой диагностике;

физиотерапии; функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии.

2. Индивидуальный предприниматель Лукашевский Дмитрий Андреевич,

паспорт 94 10 170615, выдан отделом УФМС России по Удмуртской республике

в Октябрьском р-не гор. Ижевска 24.06.2011, адрес места жительства индивидуального

предпринимателя: г. Санкт-Петербург, п. Молодежное, ул. Солнечная, д. 5, кв. 55.

ОГРН -316784700171378, ИНН – 183115616660.

 Регистрационный номер заявления 07635/16 от 22.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.12.2016 № 2389-п.

Срок проведения проверки с 26.12.2016 по 27.01.2017. Проверка проведена 27.12.2016,

акт проверки № 07635/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.12.2016 № 2417-п.

Срок проведения проверки с 28.12.2016 по 31.01.2017. Проверка проведена 27.01.2017,

акт проверки № 07635/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007543 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Полевая Сабировская улица, д. 1/11, лит. А,

пом. 4Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Касабланка», сокращенное

наименование ООО «Касабланка», адрес места нахождения юридического лица:

РФ, 197374, город Санкт-Петербург, улица Оптиков, дом 34, корпус 1, лит. А,

помещение 72-Н.

ОГРН -1137847466415, ИНН – 7814594099.

 Регистрационный номер заявления 07640/16 от 22.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.12.2016 № 2389-п.

Срок проведения проверки с 26.12.2016 по 27.01.2017. Проверка проведена 27.12.2016,

акт проверки № 07640/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.12.2016 № 2417-п.

Срок проведения проверки с 28.12.2016 по 31.01.2017. Проверка проведена 27.01.2017,

акт проверки № 07640/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007544 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 197374, г. Санкт-Петербург, улица Оптиков, д. 34, корп. 1, лит. А,

пом. 72-Н, помещения №5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии;  при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «МОНЕ», сокращенное

наименование ООО «МОНЕ», адрес места нахождения юридического лица: 190013,

Россия, Санкт-Петербург, Московский пр., д. 400, лит. А, пом. 8-Н.

ОГРН -1167847251615, ИНН – 7838055226.

 Регистрационный номер заявления 07581/16 от 07.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.12.2016 № 2318-п.

Срок проведения проверки с 12.12.2016 по 13.01.2017. Проверка проведена 15.12.2016,

акт проверки № 07581/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.12.2016 № 2352-п.

Срок проведения проверки с 16.12.2016 по 19.01.2017. Проверка проведена 13.01.2017,

акт проверки № 07581/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007545 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Масляный переулок, д. 8, лит. Е, пом. 21Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Нева-Мед», сокращенное

наименование ООО «Нева-Мед», адрес места нахождения юридического лица: 198207,

город Санкт-Петербург, проспект Дачный, дом 2, корпус 2, лит. А, помещение 15-Н.

ОГРН -1167847421202, ИНН – 7805686547.

 Регистрационный номер заявления 07605/16 от 14.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.12.2016 № 2356-п.

Срок проведения проверки с 19.12.2016 по 20.01.2017. Проверка проведена 22.12.2016,

акт проверки № 07605/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.12.2016 № 2384-п.

Срок проведения проверки с 23.12.2016 по 26.01.2017. Проверка проведена 26.01.2017,

акт проверки № 07605/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007546 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 2, кор. 2, лит. А, ч. пом. 15Н

пом. 3, 6-11.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

рефлексотерапии; травматологии и ортопедии. При проведении медицинских осмотров,

медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются

и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз

по: экспертизе временной нетрудоспособности.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Фурама», сокращенное

наименование ООО «ФРМ», адрес места нахождения юридического лица: 190068,

Санкт-Петербург, ул. Малая Подъяческая, д. 3, лит. А, пом. 8Н.

ОГРН -1157847145015, ИНН – 7838037259.

 Регистрационный номер заявления 07629/16 от 22.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.12.2016 № 2389-п.

Срок проведения проверки с 26.12.2016 по 27.01.2017. Проверка проведена 27.12.2016,

акт проверки № 07629/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.12.2016 № 2417-п.

Срок проведения проверки с 28.12.2016 по 31.01.2017. Проверка проведена 27.01.2017,

акт проверки № 07629/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007547 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Новоселов, д. 8, лит. А, часть пом. 10Н

(пом. 67).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дезинфектологии. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым); медицинским осмотрам (предсменным, послесменным).

7. Общество с ограниченной ответственностью «Сити Депил», сокращенное

наименование ООО «Сити Депил», адрес места нахождения юридического лица: 191024,

город Санкт-Петербург, улица Конная, дом 15, литер А, помещение 2-Н.

ОГРН -1167847357655, ИНН – 7842116697.

 Регистрационный номер заявления 07586/16 от 08.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.12.2016 № 2318-п.

Срок проведения проверки с 12.12.2016 по 13.01.2017. Проверка проведена 15.12.2016,

акт проверки № 07586/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.12.2016 № 2352-п.

Срок проведения проверки с 16.12.2016 по 19.01.2017. Проверка проведена 13.01.2017,

акт проверки № 07586/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007548 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Конная улица, д. 15, лит. А, пом. 2Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии;  при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; организации здравоохранения

и общественному здоровью.

8. Индивидуальный предприниматель Гусева Марианна Евгеньевна, паспорт

40 10 104414, выдан ТП № 47 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской обл. в Московском р-не гор Санкт-Петербурга 04.04.2011, адрес места

жительства индивидуального предпринимателя: 196066, г. Санкт-Петербург,

проспект Ленинский, д. 178,  кв. 33.

ОГРН -308784712700025, ИНН – 781610315451.

 Регистрационный номер заявления 07623/16 от 20.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.12.2016 № 2389-п.

Срок проведения проверки с 26.12.2016 по 27.01.2017. Проверка проведена 27.12.2016,

акт проверки № 07623/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.12.2016 № 2417-п.

Срок проведения проверки с 28.12.2016 по 31.01.2017. Проверка проведена 27.01.2017,

акт проверки № 07623/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007549 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д. 5, лит. Д, часть помещения

12Н, ч. п. 16, 25.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; ультразвуковой диагностике.

9. Индивидуальный предприниматель Иванова Любовь Эммануиловна,

паспорт 40 04 447373, выдан 26 отделом милиции Красногвардейского района

Санкт-Петербурга 01.08.2003, адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

198255, гор. Санкт-Петербург, р-н Красногвардейский, улица 2-ая Жерновская, д. 23,

кв. 39.

ОГРН -309784702700028, ИНН – 780615903007.

 Регистрационный номер заявления 07604/16 от 14.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.12.2016 № 2356-п.

Срок проведения проверки с 19.12.2016 по 20.01.2017. Проверка проведена 22.12.2016,

акт проверки № 07604/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.12.2016 № 2384-п.

Срок проведения проверки с 23.12.2016 по 26.01.2017. Проверка проведена 26.01.2017,

акт проверки № 07604/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007550 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д. 5, лит. Д, часть помещения

12Н, ч. п. 16, 25.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии

(за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий);

организации здравоохранения и общественному здоровью; ультразвуковой диагностике..

10. Индивидуальный предприниматель Ланговая Надежда Константиновна,

паспорт 40 07 356260, выдан ТП № 57 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу

и Ленинградской обл. в Невском р-не гор Санкт-Петербурга 31.10.2007, адрес места

жительства индивидуального предпринимателя: 193231, г. Санкт-Петербург,

ул. Коллонтай, д. 19, клорп. 4, кв. 52.

ОГРН -308784712700200, ИНН – 781108279494.

Регистрационный номер заявления 07624/16 от 20.12.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 23.12.2016 № 2389-п.

Срок проведения проверки с 26.12.2016 по 27.01.2017. Проверка проведена 27.12.2016,

акт проверки № 07624/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 27.12.2016 № 2417-п.

Срок проведения проверки с 28.12.2016 по 31.01.2017. Проверка проведена 27.01.2017,

акт проверки № 07624/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007551 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: г. Санкт-Петербург, Балканская площадь, д. 5, лит. Д, часть помещения

12Н, ч. п. 16, 25.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения

и общественному здоровью; ультразвуковой диагностике.

11. Индивидуальный предприниматель Макарьин Виктор Алексеевич, паспорт

40 05 582523 выдан 34 отделом милиции Приморского района Санкт-Петербурга, дата

выдачи 15.06.2005,адрес места жительства индивидуального предпринимателя: 197343,

г. Санкт-Петербург, Ланское шоссе, дом 24, корп. 2, кв. 83

ИНН - 781428371210, ОГРН - 315784700250068

Регистрационный номер заявления 07545/16 от 29.11.2016.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.12.2016 № 2287-п.

Срок проведения проверки с 05.12.2016 по 30.12.2016. Проверка проведена 07.12.2016

 акт проверки № 07545/16/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 08.12.2016 № 2304-п.

Срок проведения проверки с 09.12.2016 по 12.01.2017. Проверка проведена 11.01.2017

акт проверки № 07545/17/В.

Лицензия № ЛО-78-01-007552 на осуществление медицинской деятельности,

действующая бессрочно с 30 января 2017 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу: 191123, г. Санкт-Петербург, Шпалерная улица, д. 40, лит. В,

часть пом. 1Н, пом. 17, 18, 19, 21, 22.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: хирургии.